Aynı sayfada, “Sûret-i sened” metninin tarihinde yıl 1308 olması gerekirken
1302 yazılmıştır. Asıl metinde de 302 görülmektedir. Bunun bir zuhûl olduğu
açıktır, düzeltilmesi, en azından işaret edilmesi gerekirdi. Bu hata fark
edilmediği gibi 18 Nisan 1302 tarihi Miladiye 30 Nisan 1892 olarak
çevrilmiştir. Nisan 1302 Rumî yılının Miladî karşılığı 1887’dir.

Sayfa 119, “Sûret-i mu‘âmele” de “…İbrahim Ağa…”, İbrahim Ağa’nın
okunmuştur.

Sayfa 120, 377 nolu metnin devamı, 2. satırda, “…ba‘zı gûnâ istihbârât..”
ta “gûnâ” kelimesi gûnâ-gûn; 6. satırda “ilcaâtıyla” kelimesi îcâbâtıyla
okunmuştur.